@ Bon de commande ACROBAT READER

CHEVAL ™~ Fichiers vectoriels pour la fabrication de panneaux
QUEBEC de signalisation pour activités et sentiers équestres TELECHARGEZ

INFORMATIONS GENERALES

Nom de l'organisation

Nom de la personne responsable

Adresse
Ville Code postal
Courriel Téléphone

Nom de votre fournisseur de signalétique /imprimeur

Site Internet Téléphone

BON DE COMMANDE

Frais d'administration de 25$ taxes incluses pour chaque commande. Le paiement doit accompagner le bon
de commande.

Date de la commande Date d'expédition Par

Date requise Note

(Délai minimum de 48 heures.)

Cocher les pictogrammes désirés ou tous [ ]

Informations: Vanessa Noél - vnoel@cheval.quebec

CHOIX DE PICTOGRAMMES

Autres visuels disponibles sur le site du ministére des Transports, Mobilité durable et Electrification des transports:
http://www.rsrtransports.gouv.gc.ca/ et sur Parcs Canada: http://publications.gc.ca/site/fra/391637/publication.html

SIGNALISATION D’INDICATION
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SIGNALISATION DE PRESCRIPTION
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SIGNALISATION D’AVERTISSEMENT
Attention
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MODES DE PAIEMENTS
Mode de paiement O Carte de crédit O Cheque O Virement

Nom sur la carte
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Numeéro de la carte
Date d'expiration Code de sécurité
Signature du titulaire de la carte

Voici la procédure pour payer par virement Interac:

- Envoyer votre virement a: comptabilite@cheval.quebec
- La réponse a la question de sécurité du virement doit étre: Cheval2023
- A inscrire dans «Raison du virement»: Signalisation sentiers (nom de votre Club)

Si vous payez par carte de crédit ou par virement Interac, veuillez svp envoyer votre bon de commande par courriel a:
vnoel@cheval.quebec

Si vous payez par chéque, libellez votre chéque au nom de Cheval Québec et envoyez le tout a:

Envoyer
@ CHEVAL QUEBEC / Comptabilité E——
(\_/ 7665, boul. Lacordaire :
CHEVAL Montréal (Québec) H1S 2A7 Imprimer

5216



	ClubAssociation: 
	Nom de la personne responsable: 
	Adresse: 
	Ville: 
	Courriel: 
	Nom de votre fournisseur de signalétiqueimprimeur: 
	Site web: 
	3: 
	1: 
	1: Off
	2: Off
	3: Off
	4: Off
	5: Off

	3: Off
	2: 
	1: Off
	2: Off
	3: Off
	4: Off
	5: Off
	6: Off
	7: Off
	8: Off
	9: Off
	10: Off
	11: Off
	12: Off
	13: Off
	14: Off


	4: 
	1: 
	1: Off
	2: Off
	3: Off

	2: 
	14: Off
	15: Off
	16: Off
	1: Off
	2: Off
	3: Off
	4: Off
	5: Off
	6: Off
	7: Off
	8: Off
	9: Off
	10: Off
	11: Off
	12: Off
	17: Off
	13: Off


	1-1-053: Off
	1-1-001: Off
	1-1-005: Off
	1-1-006: Off
	1-1-009: Off
	1-1-010: Off
	réinitialiser: 
	Imprimer: 
	Enregistrer: 
	Envoyer: 
	Tél: 
	Date requise: 
	Date de la commande: 
	Code postal: 
	5: 
	3: 
	1: Off

	2: 
	1: Off
	2: Off
	3: Off
	4: Off
	5: Off
	6: Off
	7: Off
	8: Off
	9: Off
	10: Off
	11: Off
	13: Off
	14: Off
	15: Off
	12: Off


	I-240-P-3-G: Off
	I-377-3: Off
	3-1-004: Off
	D-270-9-D: Off
	D-440-1: Off
	D-270-20: Off
	D-175: Off
	D-180-1: Off
	D-200: Off
	D-270-7-D: Off
	D-270-8-D: Off
	P-10: Off
	T-040: Off
	T-050-1: Off
	T-085-5: Off
	T-091-1: Off
	T-030: Off
	pict-011: Off
	pict-013: Off
	pict-006: Off
	pict-027: Off
	6-4-003: Off
	6-1-063: Off
	6-1-003: Off
	6-1-065: Off
	6-4-026: Off
	6-4-301: Off
	6-1-067: Off
	I-520-5: Off
	Group1: Off
	T-240-P-3-D: Off
	2: 
	1: Off

	D-10-1: Off
	CQ-1: Off
	6-1-007: Off
	CQ-5: Off
	1-1-011: Off
	CQ-6: Off
	CQ-7: Off
	CQ-8: Off
	CQ-9: Off
	CQ-10: Off
	CQ-11: Off
	CQ-12: Off
	CQ-13: Off
	CQ-14: Off
	CQ-15: Off
	CQ-16: Off
	CQ-17: Off
	CQ-18: Off
	CQ-19: Off
	CQ-20: Off
	CQ-21: Off
	D-270-17(4): Off
	CQ-22: Off
	CQ-23: Off
	CQ-24: Off
	CQ-25: Off
	CQ-26: Off
	cocher tous: Off
	Tél_2: 
	Nom sur la carte: 
	Date d'expiration: 
	Numéro de la carte: 
	Code de sécurité: 


